inibi nostre curie debite ad quos spectat seu spectare poterit presentibus et futuris, fidelibus 

nostris, gratiam / et bonam voluntatem. Actendentes sincere fidelitatis constantiam quam 

universitas et homines civitatis Regii predicte, fideles nostri dilecti, erga maie/statem nostram 

laudabiliter ostenderunt, nec non ipsorum proptitudinem
c)
 in subveniendo nostris necessitatibus et 

agendis dampna quoque varia rerumque multiplicata di/spendia, que dicti homines pro fidelitate 

nostra inllibata
d)

 servanda multipliciter subierunt ex quibus homines ipsos reputamus speciali 

gratia nostra dignos eisdem / universitati et hominibus ipsius civitatis nostre Regii uncias triginta 

contingentes eos de summa collectarum per eos nostre curie debitarum pro mensibus silicet 

duobus videlicet / septembris proxime preteriti et presentis octobris huius anni none indictionis, 

de certa nostra s<c>iencia presentium tenorem
e)
 remictimus et de speciali gracia relaxamus. 

Quocirca / volumus et fidelitati vestre de dicta certa sciencia nostra harum serie mandamus 

expresse quatenus forma presentis nostre remissionis, relaxationis et gratie per vos diligenter / 

attenta illam vos et quilibet vestrum presentes videlicet et futuri eisdem universitati et hominibus 

efficaciter observetis ac observari ab aliis inviolabiliter faciatis dictosque / universitatem et 

homines ad solutionem dictarum unciarum triginta per nos eis, ut predicitur, remissarum in 

personis et bonis ipsorum nullatenus [compellatis et molestatis vel aliter inpetatis]
f)
 / neque 

compelli, molestari vel inpeti ab aliis quomodolibet permictatis contra presentem
g)

 seriem et 

tenorem quin ymmo revocetis [statim in irritum quicquid per vos vel alios]
h)

 / vestrum adversus 

dictos homines propterea attemptari continget forsitan in futurum. Presentes autem licteras post 

oportunam inspectionem earum pro cautela restitui volumus / presentanti premisso modo 

efficaciter in antea valituras. Et licet presentes nostre
i) 

lictere secundum rit[um et ob]servantiam
j)

nostre curie subscribi et signari debuissent manu
k)

 propria / prothonotarii regni nostri Sicilie vel 

eius locumtenentis. Nos tamen propter absentiam dicti prothonotarii ac eius locumtenentis 
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presentes nostras licteras manu nostra propria / duximus subscribendas quas huiusmodi manu 

nostra subscriptas tanti et maioris roboris esse decernimus quam
l)
 si essent manu dicti